
Kæreste dig
 

Alle guldborde til dette års velgørenhedsgalla er udsolgt! Men hvilken forskel gør det for os? 💛

 

Salget af guldborde indbringer 240.000 kr. Det rækker f.eks. til skolegang for 200 børn i Indien.

240.000 kr. rækker f.eks. også til ét års skolebøger for 1200 børn. Det er også nok til at mætte

120.000 sultne børnemaver. 240.000 kr. rækker meget langt!

 

ALLE indtægter ifm. vores gallaaften går ubeskåret til drift og udvikling af alle vores projekter i

Kolkata. Denne aften er derfor en massiv støtte for Gadens Børn. Derfor er det vores dybeste og

kærligste opfordring til dig at være med på vores hjertevarme aften – til fordel for børnene. For

det er IKKE for sent at købe andre billetter!

Vi har stadig bronzebilletter, bronzeborde, sølvbilletter og sølvborde tilbage. Alene én sølvbillet til

1.995, - er nok til at give 80 gadebørn tøj på kroppen.

 

Vi lover en forrygende aften i cirkustema. Her vil vores fantastiske værter Bubber, Julie

Berthelsen og Ole Henriksen vil lede os alle gennem et program fyldt med gøgl, tryllekunst, musik

og dans🎪🪄

 

Du kan læse meget mere om billetterne til vores velgørenhedsgalla her

https://billetto.dk/e/gadens-borns-velgorenhedsgalla-2023-billetter-711267
https://www.gadensboern.org/dk/bubber
https://www.gadensboern.org/dk/ole-henriksen
https://billetto.dk/e/gadens-borns-velgorenhedsgalla-2023-billetter-711267


Kajal ser og mærker jeres støtte på daglig basis

Denne kærlige aften betyder umådeligt meget for mere end 1000 børn i Indien, som vi dagligt

hjælper med skolegang, sundhedsydelser, omsorg og kærlighed.

 

For de holdbare løsninger kræver kærlig omtanke, økonomisk støtte og omsorgsfulde

medarbejdere med de helt rette kompetencer. Kajal er én af vores ansatte i Indien, der netop ser

og mærker effekten af jeres støtte på daglig basis. Hun har været lærer på vores Santoshpur skole i

ca. et år.

 

Når Kajal går til og fra arbejde, vinker børnene altid til hende og kommer løbende imod hende. De

er nemlig glade for at gå i skole. Og de elsker deres klasselærer! Med hendes egne ord, kæmper

hun for at videregive alt det, hun selv var så heldig at få gennem hendes egen opvækst. Kajal er

ikke bare fagligt dygtig. Hun har også stærke pædagogiske kompetencer med tanke for børnene.

Kajal er dog fascineret af de mindste børns evner til aldrig at bære nag. Dét værner hun om med

dyb omsorg og respekt. For ingen børn må ende med at miste håbet helt!

 

Og selvom hendes arbejde kan virke som at kradse i overfladen på et massivt fattigdomsproblem,

finder Kajal stor stolthed i at give fra sig. Hun giver alt, hvad hun har. Og hun ved, hvor meget

børnenes trivsel og udvikling afhænger af omsorg fra andre mennesker. Kajal lever efter et motto,

der flugter så stærkt med Gadens Børns DNA:

”Selv hvis vi kun kan hjælpe nogle få, er det det hele værd”

https://www.gadensboern.org/dk/uddannelsesprogram


 

Med Kajal og alle vores fantastiske lærer og ansatte når vi umådeligt langt. Og med kærlig støtte

fra alle jer, kan vi skabe de bedste løsninger, der både holder – både i dag og i fremtiden!

 

Årsberetningen for 2022 er klar! 

Vil du læse mere om alt det, vi sammen har opnået i 2022, så kan du læse årsberetningen her.

Tusind tak fordi du læser med🧡
Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din

hjælp er fuldstændig uvurderlig.

 

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er

noget, du ønsker at få mere at vide om.

 

https://mcusercontent.com/c8848455788045dc59bdfefbf/files/8150e2a4-44b4-5c67-52dd-a7bc38e70794/2022_a_rsberetning.pdf


Kærlighed & taknemmelighed,

🧡 Pia og resten af Gadens Børn Teamet 🧡
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